
       
  Ajuntament d’Escorca 
        (Illes Balears) 

 
 

Pl. dels Peregrins, 9, 07315 Escorca 
Tel.: 971 51 70 05 Fax: 971 51 70 57 Web: www.ajescorca.net 

SOL·LICITUD 
 
SOL·LICITANT 
Nom i llinatge:  
DNI:  
Adreça de notificació:  
Localitat:  Codi postal:  Municipi:  
Província:  País:  
En representació de:  
DNI o CIF: 

INFORMACIÓ ADDICIONAL 

Telèfon: Fax: Adreça electrònica: 

Totes aquestes dades queden protegides en aplicació de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de dades de caràcter 
personal, especialment de l’article 10 (“El responsable del fitxer i els qui intervinguin en qualsevol fase del tractament de les dades de caràcter 
personal estan obligats al secret professional pel que fa a les dades i al deure de guardar-les”) 

 
EXPÒS: 
 
COM A VEINAT DE SA CALOBRA NECESSIT RESERVA D’APARCAMENT 
 
 
 
SOL·LICIT: 
 
AUTORITZACIÓ D’APARCAMENT A LA ZONA DE SA CALOBRA DELS SEGÜENTS VEHÍCLES: 
 

Nº MATRÍCULA DE DIA: FINS DIA: PREU 

1-     

2-     

3-     

4-     

   TOTAL  
 

 
 
Escorca, ........de ........................................................ de 20....... 
 

Signatura 
 


